Montage- und Betriebsanleitung
Pumpengruppe ungemischt DN 25 / DN 32
Instructions for use
Unmixed pump group DN 25 / DN 32
Montage- und Betriebsanleitung
Pumpengruppe ungemischt DN 25 / DN 32
Instructions for use
Unmixed pump group DN 25 / DN 32

406
*
**
404 403
405
402
407
402
402
407
407
1313Pumpengruppe ungemischt DN 25 / DN 32
9 Wartung
9.1 Ersatzteile
POSITION KBN BESCHREIBUNG
400 YCOQ00400 Kugel-Absperrventil DN 25, vorlaufseitig, komplett mit Griff, rotem Thermometer, Überwurfmutter und Dichtung
401 YCOQ00401 Kugel-Absperrventil DN 25, rücklaufseitig, komplett mit Griff, blauem Thermometer, integriertem Rückschlagventil, Überwurfmutter
und Dichtung
402 YCOQ00402 Überwurfmutter G1½“ mit Dichtung für G 1½“, EPDM
403 YCOQ00403 Kugel-Absperrventilgriff mit rotem Thermometer, 0-120 °C,  Ø 50 mm
404 YCOQ00404 Kugel-Absperrventilgriff mit blauem Thermometer, 0-120 °C,  Ø 50 mm
405 YCOQ00405 Kugel-Absperrventil mit Flügelgriff DN 25, Überwurfmutter und Dichtung
406 YCOQ00406 Stahl-Rücklaufrohrverlängerung, 272 mm, mit Dichtung für G 1½“, EPDM
407 YCOQ00407 Wärmedämmung für ungemischte Gruppen DN 25, kompletter Satz
408 YCOQ00408 Wandbefestigung für DN 25 mit Dübel und Schraube
*
YCOQ00409 Pumpe Wilo Yonos PICO 25/1-6 180 mit Dichtungen und Kabel
YCOQ00410 Pumpe Grundfos ALPHA2.1 25-60 180 mit Dichtungen und Kabel
CPH2625 Pumpe COSMO CPH 2.0 6-25 180 mit Dichtungen

*
**
8
404 403
414
413
416
413
413
416
416
411412
1414
9.1.2 Pumpengruppe DN 32
POSITION KBN BESCHREIBUNG
411 YCOQ00411 Kugel-Absperrventil DN 32, vorlaufseitig, komplett mit Griff, rotem Thermometer, Überwurfmutter und Dichtung
412 YCOQ00412 Kugel-Absperrventil DN 32, rücklaufseitig, komplett mit Griff, blauem Thermometer, integriertem Rückschlagventil, Überwurfmutter
und Dichtung
413 YCOQ00413 Überwurfmutter G2“ mit Dichtung für G 2“, EPDM
403 YCOQ00403 Kugel-Absperrventilgriff mit rotem Thermometer, 0-120 °C,  Ø 50 mm
404 YCOQ00404 Kugel-Absperrventilgriff mit blauem Thermometer, 0-120 °C,  Ø 50 mm
414 YCOQ00414 Kugel-Absperrventil mit Flügelgriff DN 32, Überwurfmutter und Dichtung
415 YCOQ00415 Stahl-Rücklaufrohrverlängerung, 280 mm, mit Dichtung für G 2“, EPDM
416 YCOQ00416 Wärmedämmung für ungemischte Gruppen DN 32, kompletter Satz
417 YCOQ00417 Wandbefestigung für  DN 32 mit Dübel und Schraube
*
YCOQ00418 Pumpe Wilo Yonos PICO 30/1-6 180 mit Dichtungen und Kabel
YCOQ00419 Pumpe Grundfos ALPHA2.1 32-60 180 mit Dichtungen und Kabel
CPH2632 Pumpe COSMO CPH 2.0 6-32 180 mit Dichtungen